
1 
 

 
 
Dywity, 17-01-2022 r. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ZP.271.29.2021 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem zamówienia jest: 
„Konserwacja, bieżące naprawy  i usuwanie awarii sieci i urządzeń zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę oraz urządzeń zbiorowego odprowadzenia ścieków na terenie Gminy Dywity w roku 

2022” (ZP.271.29.2021) 
 
 

 
Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. 
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zwaną dalej „ustawą Pzp”,   informuje o: 
 

 

wyborze najkorzystniejszej oferty  w w/w postępowaniu: 
 
 

• dla części 1 

Nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny 
i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w kryterium oceny  
oferty (Cena – 60 %; Czas reakcji od momentu zgłoszenia –  40%) i łączną punktację: 
 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa)lub nazwisko oraz adres Wykonawcy Ilość pkt 
w 

kryterium 
CENA 

Ilość pkt w 
kryterium 

Czas reakcji 
na 

zgłoszenie 
awarii 

Łączna 
ilość pkt 

1 
 

ELABUD Usługi Budowlane  
Ryszard Witkiewicz 

Spręcowo 6, 11-001 Dywity 

 
60,00 

 
0,00 

 
60,00 

 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą: 

Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę nr 1 złożoną przez:  
 
 
ELABUD Usługi Budowlane  
Ryszard Witkiewicz 
Spręcowo 6, 11-001 Dywity 



2 
 

Uzasadnienie wyboru: 

W postępowaniu na część nr 1 wpłynęła jedna oferta. Oferta jest kompletna pod względem wymaganych 

dokumentów oraz spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu zawarte w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

Zamawiający stwierdza, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, a 

jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych.  

W związku z powyższym Zamawiający może zawrzeć umowę z wybranym Wykonawcą w terminie, o którym 

mowa w art. 308 ust. 3 pkt 1 ppkt a) ustawy Pzp. 

 

 

• dla części 2 

Nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny 
i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w kryterium oceny  
oferty (Cena – 60 %; Czas reakcji od momentu zgłoszenia –  40%) i łączną punktację: 
 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa)lub nazwisko oraz adres Wykonawcy Ilość pkt 
w 

kryterium 
CENA 

Ilość pkt w 
kryterium 

Czas reakcji 
na 

zgłoszenie 
awarii 

Łączna 
ilość pkt 

1 
 

ELABUD Usługi Budowlane  
Ryszard Witkiewicz 

Spręcowo 6, 11-001 Dywity 

 
60,00 

 
0,00 

 
60,00 

 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą: 

Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę nr 1 złożoną przez:  
 
 
ELABUD Usługi Budowlane  
Ryszard Witkiewicz 
Spręcowo 6, 11-001 Dywity 

 

Uzasadnienie wyboru: 

W postępowaniu na część nr 2 wpłynęła jedna oferta. Oferta jest kompletna pod względem wymaganych 

dokumentów oraz spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu zawarte w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

Zamawiający stwierdza, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, a 

jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych.  

W związku z powyższym Zamawiający może zawrzeć umowę z wybranym Wykonawcą w terminie, o którym 

mowa w art. 308 ust. 3 pkt 1 ppkt a) ustawy Pzp. 

 

 

 

       Z.UP. WÓJTA GMINY 
(-) WALDEMAR SZYDLIK 
SEKRETARZ GMINY 

 
 

 


